
poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 1 HAWRO Kinga 9710 2008 niestow. woj. PKR PKR 275

2 2 HADRYŚ Matylda 1417 2008 SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS 268

3 3 OSKIERA Aleksandra 5706 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 266

4 4 BEZAK Zuzanna 2742 2008 CKIS Skawina MŁP 252

5 5 ULATOWSKA Anna 1152 2009 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 247

6 6 RAJKOWSKA Katarzyna 3890 2009 OLIMPIJCZYK Jeżewo MAZ 236

7 7 MIRECKA Milena 5705 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 229

8 8 BRZEZIŃSKA Natalia 5247 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 227

9 9 WIKTOR Julia 697 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 226

10 10 TOBOREK Maria 2818 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 226

11 11 KRAUSE Agata 7814 2009 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 218

12 12 WILLE Laura 4136 2008 KTS Sieradz ŁDZ 196

13 13 RABIEGA Natalia 1263 2008 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ 185

14 14 MACIAŁEK Natalia 7106 2008 PKS KOLPING Jarosław PKR 180

15 15 PIEKARCZYK Zuzanna 870 2010 LKS Piotrowice MŁP 175

16 16 GAJ Milena 883 2008 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 172

17 17 TWARDAWA Emilia 1452 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 165

18 18 ŁĘGOWSKA Maja 6284 2008 LUKS Kołaczkowo KPM 159

19 19 MAŁECKA Natalia 6285 2008 LUKS Kołaczkowo KPM 157

20 20 BOROWSKA Patrycja 4767 2008 UKS RETURN Piaseczno MAZ 156

21 21 BOROWSKA Julia 2484 2008 KS POLONIA Śmigiel WLP 155

22 22 SOKOŁOWSKA Maja 95 2008 ZKS Zielona Góra LBU 144

23 23 PARKOŁA Oliwia 2111 2008 GKS Gorzovia LBU 142

24 24 CZAJA Julia 5785 2010 MRKS Gdańsk POM 140

25 25 CZAJKOWSKA Weronika 6034 2008 MTS Kwidzyn POM 138

26 26 KULCZYCKA Wanessa 2116 2010 GKS Gorzovia LBU 137

27 27 ZATYKA Magdalena 6327 2008 ŁKS PROMNIK Łaskarzew MAZ 136

28 28 BAZYLEWSKA Zuzanna 786 2010 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 136

29 29 CICHOŃSKA Małgorzata 6155 2008 UKS ALFA Gostynin MAZ 136

30 30 WAROWNA Maja 2329 2008 UKS DYNAMO Gózd LLS 136

31 31 ŁAKOMA Maja 839 2009 SKTS DWÓJKA Kraśnik LLS 135

32 32 LECH Maja 4910 2009 KS GORCE Nowy Targ MŁP 135

33 33 KUKLA Amelia 5611 2008 UKS KĘPA Dębica PKR 135

34 34 RUCIŃSKA Lena 3446 2010 WEL Lidzbark Welski WMZ 133

35 35 WOJCIECHOWSKA Sara 1883 2008 GOKIS Kąty Wrocławskie DŚL 133

36 36 PRZYBYLSKA Aleksandra 2489 2009 KS POLONIA Śmigiel WLP 132

37 37 OSMOLAK Antonina 6156 2008 UKS ALFA Gostynin MAZ 132

38 38 KOSTUCH Gabriela 885 2009 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 132

39 39 PAWŁASEK Magda 4023 2008 KS ATS Stargard ZPM 132

40 40 WÓJTOWICZ Natalia 1453 2008 Czechowice-Dziedzice ŚLS 131

41 41 LASKOWSKA Emilka 6317 2009 ŁKS PROMNIK Łaskarzew MAZ 129

42 42 JAKUBCZYK Weronika 884 2009 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 129

43 43 MIKULSKA Kinga 3497 2008 WŁÓKNIARZ Pabianice ŁDZ 127

44 44 MROCZKA Alicja 4911 2008 KS GORCE Nowy Targ MŁP 127

45 45 ZUBRYCKI Olga 6125 2009 TS ÓSEMKA Białystok PDL 124

46 46 LUBIENIECKA Gabriela 8133 2008 ORZEŁ Wysocko Wielkie WLP 124

47 47 SALECKA Wiktoria 7373 2008 UKS ŻACZEK Fajsławice LLS 123

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019

żaczki - gra pojedyncza
lista startowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019

żaczki - gra pojedyncza
lista startowa

48 48 MILNIKIEL Amelia 7404 2008 KS GÓRNIK Polkowice DŚL 121

49 49 KARKOSZKA Jagoda 1264 2009 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ 115

50 50 KOWALSKA Julia 5365 2009 MLUKS ORLIK Kcynia KPM 113

51 51 BUCHOWSKA Magda 251 2009 UKS ATS Białystok PDL 112

52 52 PINGOT Zuzanna 3443 2008 WEL Lidzbark Welski WMZ 109

53 53 BIAŁK Karolina 7207 2009 MAŁE TRÓJMIASTO Rumia POM 105

54 54 IDZIK Magda 2358 2008 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 102

55 55 RATAJCZYK Nikola 1930 2009 RKS CUKROWNIK Chybie ŚLS 99

56 56 STEFANIAK Amelia 6055 2009 MTS Kwidzyn POM 99

57 57 GROBELNA Marlena 3325 2010 MUKS BOCIAN Słońsk LBU 92

58 58 KARCZMARZ Maria 2947 2009 LEWART AGS Lubartów LLS 88

59 59 MILÓWKA Julia 1240 2008 MKS TARNOVIA Tarnów MŁP 87

60 60 GARGOL Wiktoria 4156 2008 Klub AZS PWSZ Nysa OPO 79

61 61 PIETRUSZYŃSKA Natasza 4900 2008 KS GORCE Nowy Targ MŁP 61

62 62 KRAMEK Amelia 2888 2010 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 61

63 63 KNAPIK Marta 5223 2009 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 59

64 64 ZAWADZKA Julia 10473 2008 GKS Gorzovia LBU 29



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 HAWRO Kinga 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 1 3,7,4 7,6,7 4,6,2 9:0

13 1-2 2 LECH Maja 0:3 3:2 3:0 5
14 3-4 32 -3,-7,-4 3,-13,-9,7,8 2,3,2 6:5
9 1-4 3 KUKLA Amelia 0:3 2:3 3:0 4

10 2-3 33 -7,-6,-7 -3,13,9,-7,-8 3,2,3 5:6
4 ZAWADZKA Julia 0:3 0:3 0:3 3

64 -4,-6,-2 -2,-3,-2 -3,-2,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 HADRYŚ Matylda 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 2 9,6,7 5,7,8 3,13,3 9:0

15 1-2 2 ŁAKOMA Maja 0:3 3:2 3:2 5
16 3-4 31 -9,-6,-7 9,2,-7,-4,7 -8,-8,4,4,6 6:7
11 1-4 3 RUCIŃSKA Lena 0:3 2:3 3:1 4
12 2-3 34 -5,-7,-8 -9,-2,7,4,-7 3,2,-9,6 5:7

4 KNAPIK Marta 0:3 2:3 1:3 3
63 -3,-13,-3 8,8,-4,-4,-6 -3,-2,9,-6 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 OSKIERA Aleksandra 3:0 3:0 3:0 6
6 2-4 3 3,3,7 4,10,4 4,2,7 9:0
1 1-2 2 WAROWNA Maja 0:3 2:3 3:0 4
2 3-4 30 -3,-3,-7 9,-6,2,-11,-11 5,6,6 5:6

13 1-4 3 WOJCIECHOWSKA Sara 0:3 3:2 3:0 5
14 2-3 35 -4,-10,-4 -9,6,-2,11,11 4,3,1 6:5

4 KRAMEK Amelia 0:3 0:3 0:3 3
62 -4,-2,-7 -5,-6,-6 -4,-3,-1 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 BEZAK Zuzanna 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 4 8,7,9 7,2,9 2,7,9 9:0
3 1-2 2 CICHOŃSKA Małgorzata 0:3 3:0 3:2 5
4 3-4 29 -8,-7,-9 10,9,4 8,-10,-11,8,10 6:5

15 1-4 3 PRZYBYLSKA Aleksandra 0:3 0:3 0:3 3
16 2-3 36 -7,-2,-9 -10,-9,-4 -6,-4,-5 0:9

4 PIETRUSZYŃSKA Natasza 0:3 2:3 3:0 4
61 -2,-7,-9 -8,10,11,-8,-10 6,4,5 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 ULATOWSKA Anna 3:0 3:0 3:0 6
10 2-4 5 8,1,8 4,15,11 1,9,5 9:0
5 1-2 2 BAZYLEWSKA Zuzanna 0:3 0:3 3:2 4
6 3-4 28 -8,-1,-8 -6,-11,-8 -11,9,6,-9,6 3:8
1 1-4 3 OSMOLAK Antonina 0:3 3:0 3:0 5
2 2-3 37 -4,-15,-11 6,11,8 9,5,2 6:3

4 GARGOL Wiktoria 0:3 2:3 0:3 3
60 -1,-9,-5 11,-9,-6,9,-6 -9,-5,-2 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 RAJKOWSKA Katarzyna 3:1 3:0 3:0 6
12 2-4 6 7,7,-8,13 5,6,6 2,5,3 9:1
7 1-2 2 ZATYKA Magdalena 1:3 3:2 3:0 5
8 3-4 27 -7,-7,8,-13 -7,-10,5,6,4 3,3,5 7:5
3 1-4 3 KOSTUCH Gabriela 0:3 2:3 3:2 4
4 2-3 38 -5,-6,-6 7,10,-5,-6,-4 5,-6,7,-8,9 5:8

4 MILÓWKA Julia 0:3 0:3 2:3 3
59 -2,-5,-3 -3,-3,-5 -5,6,-7,8,-9 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 MIRECKA Milena 3:1 3:0 3:0 6
14 2-4 7 3,3,-7,3 5,6,6 4,5,9 9:1
9 1-2 2 KULCZYCKA Wanessa 1:3 3:1 1:3 4

10 3-4 26 -3,-3,7,-3 9,-7,7,12 -4,-7,11,-8 5:7
5 1-4 3 PAWŁASEK Magda 0:3 1:3 0:3 3
6 2-3 39 -5,-6,-6 -9,7,-7,-12 -6,-3,-13 1:9

4 KARCZMARZ Maria 0:3 3:1 3:0 5
58 -4,-5,-9 4,7,-11,8 6,3,13 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 BRZEZIŃSKA Natalia 3:0 3:0 3:0 6
16 2-4 8 4,8,9 8,3,4 3,5,1 9:0
11 1-2 2 CZAJKOWSKA Weronika 0:3 3:0 3:0 5
12 3-4 25 -4,-8,-9 3,4,5 2,3,2 6:3
7 1-4 3 WÓJTOWICZ Natalia 0:3 0:3 3:0 4
8 2-3 40 -8,-3,-4 -3,-4,-5 6,4,6 3:6

4 GROBELNA Marlena 0:3 0:3 0:3 3
57 -3,-5,-1 -2,-3,-2 -6,-4,-6 0:9

8 cze 13:45 4KS ATS Stargard

2LEWART AGS Lubartów

grupa 7

8 cze 09:20 1BOGORIA Grodzisk Maz.

8 cze 11:10 3GKS Gorzovia

8 cze 13:45 3UKS ROKICIE Szczytniki

4MKS TARNOVIA Tarnów

grupa 6

8 cze 09:20 1OLIMPIJCZYK Jeżewo

8 cze 11:10 2ŁKS PROMNIK Łaskarzew

8 cze 13:45 2UKS ALFA Gostynin

4Klub AZS PWSZ Nysa

grupa 5

8 cze 09:20 1MKS WOLAVIA Wołów

8 cze 11:10 3MKS ROKITA Brzeg Dolny

8 cze 13:45 4KS POLONIA Śmigiel

3KS GORCE Nowy Targ

grupa 4

8 cze 09:20 1CKIS Skawina

8 cze 11:10 2UKS ALFA Gostynin

8 cze 13:45 2GOKIS Kąty Wrocławskie

4GIM-TIM 5 Stalowa Wola

grupa 3

8 cze 09:20 1BOGORIA Grodzisk Maz.

8 cze 11:10 3UKS DYNAMO Gózd

8 cze 13:45 3WEL Lidzbark Welski

4KRAJNA Sępólno Kraj.

grupa 2

8 cze 09:20 1SPORTOWIEC Częstochowa

8 cze 11:10 2SKTS DWÓJKA Kraśnik

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019
żaczki - gra pojedyncza - etap grupowy

zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

8 cze 09:20 1niestow. woj. PKR

4GKS Gorzovia

8 cze 11:10 2KS GORCE Nowy Targ

8 cze 13:45 3UKS KĘPA Dębica

8 cze 13:45 3Czechowice-Dziedzice

4MUKS BOCIAN Słońsk

grupa 8

8 cze 09:20 1DEKORGLASS Działdowo

8 cze 11:10 2MTS Kwidzyn



Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019
żaczki - gra pojedyncza - etap grupowy

zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 WIKTOR Julia 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 9 3,3,8 6,9,9 7,3,3 9:0

13 1-2 2 CZAJA Julia 0:3 2:3 3:0 4
14 3-4 24 -3,-3,-8 7,-6,-6,9,-4 3,7,5 5:6
9 1-4 3 LASKOWSKA Emilka 0:3 3:2 3:0 5

10 2-3 41 -6,-9,-9 -7,6,6,-9,4 5,1,3 6:5
4 STEFANIAK Amelia 0:3 0:3 0:3 3

56 -7,-3,-3 -3,-7,-5 -5,-1,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 TOBOREK Maria 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 10 8,5,11 7,7,7 7,6,5 9:0

15 1-2 2 PARKOŁA Oliwia 0:3 3:2 3:1 5
16 3-4 23 -8,-5,-11 4,-7,3,-7,6 -6,5,7,6 6:6
11 1-4 3 JAKUBCZYK Weronika 0:3 2:3 3:2 4
12 2-3 42 -7,-7,-7 -4,7,-3,7,-6 -9,7,7,-7,10 5:8

4 RATAJCZYK Nikola 0:3 1:3 2:3 3
55 -7,-6,-5 6,-5,-7,-6 9,-7,-7,7,-10 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KRAUSE Agata 1:3 3:0 3:0 5
6 2-4 11 -8,-8,6,-7 5,4,3 10,0,4 7:3
1 1-2 2 SOKOŁOWSKA Maja 3:1 0:3 3:0 5
2 3-4 22 8,8,-6,7 -10,-5,-8 6,8,5 6:4

13 1-4 3 MIKULSKA Kinga 0:3 3:0 3:0 5
14 2-3 43 -5,-4,-3 10,5,8 4,4,4 6:3

4 IDZIK Magda 0:3 0:3 0:3 3
54 -10,-0,-4 -6,-8,-5 -4,-4,-4 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 WILLE Laura 3:0 3:1 3:0 6
8 2-4 12 8,9,8 11,-8,4,6 4,2,0 9:1
3 1-2 2 BOROWSKA Julia 0:3 3:2 3:0 5
4 3-4 21 -8,-9,-8 11,2,-9,-8,6 6,3,11 6:5

15 1-4 3 MROCZKA Alicja 1:3 2:3 3:2 4
16 2-3 44 -11,8,-4,-6 -11,-2,9,8,-6 -10,8,-9,9,7 6:8

4 BIAŁK Karolina 0:3 0:3 2:3 3
53 -4,-2,-0 -6,-3,-11 10,-8,9,-9,-7 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 RABIEGA Natalia 3:1 3:0 4
10 2-4 13 9,9,-2,8 6,8,9 6:1
5 1-2 2 BOROWSKA Patrycja 1:3 3:0 3
6 3-4 20 -9,-9,2,-8 4,5,9 4:3
1 1-4 3 ZUBRYCKI Olga

2 2-3 45

4 PINGOT Zuzanna 0:3 0:3 2
52 -6,-8,-9 -4,-5,-9 0:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 MACIAŁEK Natalia 3:1 3:1 3:0 6
12 2-4 14 6,9,-4,9 6,8,-8,8 6,3,6 9:2
7 1-2 2 MAŁECKA Natalia 1:3 3:0 3:0 5
8 3-4 19 -6,-9,4,-9 9,5,1 3,6,3 7:3
3 1-4 3 LUBIENIECKA Gabriela 1:3 0:3 3:0 4
4 2-3 46 -6,-8,8,-8 -9,-5,-1 3,6,7 4:6

4 BUCHOWSKA Magda 0:3 0:3 0:3 3
51 -6,-3,-6 -3,-6,-3 -3,-6,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 PIEKARCZYK Zuzanna 3:0 3:1 3:2 6
14 2-4 15 8,10,9 -9,7,8,5 -8,-9,2,8,5 9:3
9 1-2 2 ŁĘGOWSKA Maja 0:3 3:0 3:2 5

10 3-4 18 -8,-10,-9 5,4,3 5,-6,-4,6,5 6:5
5 1-4 3 SALECKA Wiktoria 1:3 0:3 0:3 3
6 2-3 47 9,-7,-8,-5 -5,-4,-3 -4,-9,-5 1:9

4 KOWALSKA Julia 2:3 2:3 3:0 4
50 8,9,-2,-8,-5 -5,6,4,-6,-5 4,9,5 7:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 GAJ Milena 3:2 3:0 3:0 6
16 2-4 16 10,-7,-8,5,9 8,7,7 2,7,5 9:2
11 1-2 2 TWARDAWA Emilia 2:3 3:1 3:0 5
12 3-4 17 -10,7,8,-5,-9 5,5,-10,8 12,3,2 8:4
7 1-4 3 MILNIKIEL Amelia 0:3 1:3 3:0 4
8 2-3 48 -8,-7,-7 -5,-5,10,-8 9,8,7 4:6

4 KARKOSZKA Jagoda 0:3 0:3 0:3 3
49 -2,-7,-5 -12,-3,-2 -9,-8,-7 0:9

grupa 9

8 cze 09:45 1ATS BINGO Ropczyce

8 cze 11:35 3MRKS Gdańsk

8 cze 14:10 2ŁKS PROMNIK Łaskarzew

4MTS Kwidzyn

grupa 10

8 cze 09:45 1UKTS SOKÓŁ Orzesze

8 cze 11:35 2GKS Gorzovia

8 cze 14:10 3UKS ROKICIE Szczytniki

4RKS CUKROWNIK Chybie

grupa 11

8 cze 09:45 1MKS EMDEK Bydgoszcz

8 cze 11:35 3ZKS Zielona Góra

8 cze 14:10 2WŁÓKNIARZ Pabianice

4CHROBRY Międzyzdroje

grupa 12

8 cze 09:45 1KTS Sieradz

8 cze 11:35 2KS POLONIA Śmigiel

8 cze 14:10 3KS GORCE Nowy Targ

4MAŁE TRÓJMIASTO Rumia

grupa 13

8 cze 09:45 1GUKS PROSNA Wieruszów

8 cze 11:35 2UKS RETURN Piaseczno

8 cze 14:10
TS ÓSEMKA Białystok

3WEL Lidzbark Welski

grupa 14

8 cze 09:45 1PKS KOLPING Jarosław

8 cze 11:35 2LUKS Kołaczkowo

8 cze 14:10 3ORZEŁ Wysocko Wielkie

4UKS ATS Białystok

grupa 15

8 cze 09:45 1LKS Piotrowice

8 cze 11:35 2LUKS Kołaczkowo

8 cze 14:10 4UKS ŻACZEK Fajsławice

3MLUKS ORLIK Kcynia

grupa 16

4GUKS PROSNA Wieruszów

8 cze 09:45 1UKS ROKICIE Szczytniki

8 cze 11:35 2Czechowice-Dziedzice

8 cze 14:10 3KS GÓRNIK Polkowice



1 1 HAWRO Kinga (niestow. woj. PKR) 217

##

32 27 ZATYKA Magdalena (ŁKS PROMNIK Łaskarzew) 1 HAWRO Kinga 225

17 43 MIKULSKA Kinga (WŁÓKNIARZ Pabianice) 43 MIKULSKA Kinga 1 HAWRO Kinga

##

16 16 GAJ Milena (UKS ROKICIE Szczytniki) 229

9 9 WIKTOR Julia (ATS BINGO Ropczyce) 218 1 HAWRO Kinga

##

24 58 KARCZMARZ Maria (LEWART AGS Lubartów) 9 WIKTOR Julia 8 BRZEZIŃSKA Natalia

25 31 ŁAKOMA Maja (SKTS DWÓJKA Kraśnik) 8 BRZEZIŃSKA Natalia

##

8 8 BRZEZIŃSKA Natalia (DEKORGLASS Działdowo) 231

5 5 ULATOWSKA Anna (MKS WOLAVIA Wołów) 219 1 HAWRO Kinga

##

28 23 PARKOŁA Oliwia (GKS Gorzovia) 5 ULATOWSKA Anna 226

21 19 MAŁECKA Natalia (LUKS Kołaczkowo) 12 WILLE Laura 5 ULATOWSKA Anna

##

12 12 WILLE Laura (KTS Sieradz) 5 ULATOWSKA Anna

13 13 RABIEGA Natalia (GUKS PROSNA Wieruszów) 220

##

20 35 WOJCIECHOWSKA Sara (GOKIS Kąty Wrocławskie) 13 RABIEGA Natalia 4 BEZAK Zuzanna

29 18 ŁĘGOWSKA Maja (LUKS Kołaczkowo) 4 BEZAK Zuzanna

##

4 4 BEZAK Zuzanna (CKIS Skawina)

3 3 OSKIERA Aleksandra (BOGORIA Grodzisk Maz.) 221 7 MIRECKA Milena

##

30 20 BOROWSKA Patrycja (UKS RETURN Piaseczno) 3 OSKIERA Aleksandra 227

19 32 LECH Maja (KS GORCE Nowy Targ) 14 MACIAŁEK Natalia 3 OSKIERA Aleksandra

##

14 14 MACIAŁEK Natalia (PKS KOLPING Jarosław) 230

11 11 KRAUSE Agata (MKS EMDEK Bydgoszcz) 222 3 OSKIERA Aleksandra

##

22 37 OSMOLAK Antonina (UKS ALFA Gostynin) 11 KRAUSE Agata 6 RAJKOWSKA Katarzyna

27 21 BOROWSKA Julia (KS POLONIA Śmigiel) 6 RAJKOWSKA Katarzyna

##

6 6 RAJKOWSKA Katarzyna (OLIMPIJCZYK Jeżewo) 7 MIRECKA Milena

7 7 MIRECKA Milena (BOGORIA Grodzisk Maz.) 223

##

26 29 CICHOŃSKA Małgorzata (UKS ALFA Gostynin) 7 MIRECKA Milena 228

23 25 CZAJKOWSKA Weronika (MTS Kwidzyn) 10 TOBOREK Maria 7 MIRECKA Milena

##

10 10 TOBOREK Maria (UKTS SOKÓŁ Orzesze) 7 MIRECKA Milena

15 15 PIEKARCZYK Zuzanna (LKS Piotrowice) 224

##

18 17 TWARDAWA Emilia (Czechowice-Dziedzice) 15 PIEKARCZYK Zuzanna 2 HADRYŚ Matylda

31 41 LASKOWSKA Emilka (ŁKS PROMNIK Łaskarzew) 2 HADRYŚ Matylda

##

2 2 HADRYŚ Matylda (SPORTOWIEC Częstochowa)

2

08.06 16:40 S1 3:1 (8,9,-10,11)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019

żaczki - gra pojedyncza - turniej główny

runda 1 - 1/16 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

3:0 (6,6,7)

17-32 9-16 5-8 3-4

08.06 18:30 S8 3:1 (3,6,-10,9)

08.06 16:40 S2 3:2 (6,-9,-8,8,9)

09.06 10:00 S1

08.06 16:40 S3 3:0 (7,4,3)

08.06 18:30 S7 3:0 (3,7,13)

08.06 16:40 S4 3:0 (5,7,3)

09.06 11:50 S1 3:0 (9,4,5)

08.06 16:40 S5 3:1 (2,2,-8,4)

08.06 18:30 S6 3:1 (4,7,-11,7)

3:1 (-8,11,5,9)

08.06 16:40 S9 3:2 (-7,9,5,-6,6)

1

08.06 16:40 S6 3:1 (9,-11,6,3)

09.06 10:00 S2 3:2 (9,-7,8,-4,8)

08.06 16:40 S7 3:0 (4,4,8)

09.06 10:00 S6 3:2 (-8,6,8,-7,10)

08.06 18:30 S5 3:2 (-6,-10,4,6,7)

08.06 16:40 S8 3:2 (-11,4,6,-3,8)

09.06 13:10 S5

08.06 18:30 S4 3:0 (8,2,3)

08.06 16:40 S10 3:0 (7,7,6)

08.06 16:40 S11 3:1 (3,5,-9,3)

08.06 18:30 S3 3:2 (3,-7,11,-9,7)

08.06 16:40 S12 3:1 (-10,8,5,5)

3:0 (4,7,10)

08.06 16:40 S15 3:2 (7,-7,8,-10,8)

09.06 11:50 S2 3:0 (10,4,6)

08.06 16:40 S13 3:0 (4,6,1)

08.06 18:30 S2 3:1 (4,-12,8,10)

08.06 18:30 S1 3:1 (6,-8,9,6)

08.06 16:40 S16 3:1 (-8,4,1,7)

08.06 16:40 S14 3:1 (-8,10,5,11)

09.06 10:00 S5



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 7 MIRECKA Milena 5705 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 120

2 1 HAWRO Kinga 9710 2008 niestow. woj. PKR PKR 105

3-4 5 ULATOWSKA Anna 1152 2009 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 95

3 OSKIERA Aleksandra 5706 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 95

5-8 8 BRZEZIŃSKA Natalia 5247 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 85

4 BEZAK Zuzanna 2742 2008 CKIS Skawina MŁP 85

6 RAJKOWSKA Katarzyna 3890 2009 OLIMPIJCZYK Jeżewo MAZ 85

2 HADRYŚ Matylda 1417 2008 SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS 85

9-16 43 MIKULSKA Kinga 3497 2008 WŁÓKNIARZ Pabianice ŁDZ 70

9 WIKTOR Julia 697 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 70

12 WILLE Laura 4136 2008 KTS Sieradz ŁDZ 70

13 RABIEGA Natalia 1263 2008 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ 70

14 MACIAŁEK Natalia 7106 2008 PKS KOLPING Jarosław PKR 70

11 KRAUSE Agata 7814 2009 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 70

10 TOBOREK Maria 2818 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 70

15 PIEKARCZYK Zuzanna 870 2010 LKS Piotrowice MŁP 70

17-32 27 ZATYKA Magdalena 6327 2008 ŁKS PROMNIK Łaskarzew MAZ 60

16 GAJ Milena 883 2008 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 60

58 KARCZMARZ Maria 2947 2009 LEWART AGS Lubartów LLS 60

31 ŁAKOMA Maja 839 2009 SKTS DWÓJKA Kraśnik LLS 60

23 PARKOŁA Oliwia 2111 2008 GKS Gorzovia LBU 60

19 MAŁECKA Natalia 6285 2008 LUKS Kołaczkowo KPM 60

35 WOJCIECHOWSKA Sara 1883 2008 GOKIS Kąty Wrocławskie DŚL 60

18 ŁĘGOWSKA Maja 6284 2008 LUKS Kołaczkowo KPM 60

20 BOROWSKA Patrycja 4767 2008 UKS RETURN Piaseczno MAZ 60

32 LECH Maja 4910 2009 KS GORCE Nowy Targ MŁP 60

37 OSMOLAK Antonina 6156 2008 UKS ALFA Gostynin MAZ 60

21 BOROWSKA Julia 2484 2008 KS POLONIA Śmigiel WLP 60

29 CICHOŃSKA Małgorzata 6155 2008 UKS ALFA Gostynin MAZ 60

25 CZAJKOWSKA Weronika 6034 2008 MTS Kwidzyn POM 60

17 TWARDAWA Emilia 1452 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 60

41 LASKOWSKA Emilka 6317 2009 ŁKS PROMNIK Łaskarzew MAZ 60

33-48 33 KUKLA Amelia 5611 2008 UKS KĘPA Dębica PKR 50

34 RUCIŃSKA Lena 3446 2010 WEL Lidzbark Welski WMZ 50

30 WAROWNA Maja 2329 2008 UKS DYNAMO Gózd LLS 50

61 PIETRUSZYŃSKA Natasza 4900 2008 KS GORCE Nowy Targ MŁP 50

28 BAZYLEWSKA Zuzanna 786 2010 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 50

38 KOSTUCH Gabriela 885 2009 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 50

26 KULCZYCKA Wanessa 2116 2010 GKS Gorzovia LBU 50

40 WÓJTOWICZ Natalia 1453 2008 Czechowice-Dziedzice ŚLS 50

24 CZAJA Julia 5785 2010 MRKS Gdańsk POM 50

42 JAKUBCZYK Weronika 884 2009 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 50

22 SOKOŁOWSKA Maja 95 2008 ZKS Zielona Góra LBU 50

44 MROCZKA Alicja 4911 2008 KS GORCE Nowy Targ MŁP 50

52 PINGOT Zuzanna 3443 2008 WEL Lidzbark Welski WMZ 50

46 LUBIENIECKA Gabriela 8133 2008 ORZEŁ Wysocko Wielkie WLP 50

50 KOWALSKA Julia 5365 2009 MLUKS ORLIK Kcynia KPM 50

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019

żaczki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019

żaczki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

48 MILNIKIEL Amelia 7404 2008 KS GÓRNIK Polkowice DŚL 50

49-64 64 ZAWADZKA Julia 10473 2008 GKS Gorzovia LBU 45

63 KNAPIK Marta 5223 2009 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 45

62 KRAMEK Amelia 2888 2010 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 45

36 PRZYBYLSKA Aleksandra 2489 2009 KS POLONIA Śmigiel WLP 45

60 GARGOL Wiktoria 4156 2008 Klub AZS PWSZ Nysa OPO 45

59 MILÓWKA Julia 1240 2008 MKS TARNOVIA Tarnów MŁP 45

39 PAWŁASEK Magda 4023 2008 KS ATS Stargard ZPM 45

57 GROBELNA Marlena 3325 2010 MUKS BOCIAN Słońsk LBU 45

56 STEFANIAK Amelia 6055 2009 MTS Kwidzyn POM 45

55 RATAJCZYK Nikola 1930 2009 RKS CUKROWNIK Chybie ŚLS 45

54 IDZIK Magda 2358 2008 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 45

53 BIAŁK Karolina 7207 2009 MAŁE TRÓJMIASTO Rumia POM 45

51 BUCHOWSKA Magda 251 2009 UKS ATS Białystok PDL 45

47 SALECKA Wiktoria 7373 2008 UKS ŻACZEK Fajsławice LLS 45

49 KARKOSZKA Jagoda 1264 2009 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ 45


